

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **290542 Holding ApS**

**Tronholmen 3, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 33 04 99 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

**Niklas Dalqvist**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	290542 Holding ApS Tronholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 04 99 19
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niklas Dalqvist
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomheder</b>	38 af 2010 ApS, Randers Odden ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -73.502 kr. mod -196.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.722	-190.486
Andre finansielle indtægter	0	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	-35.655	-684
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.502</b>	<b>-198.070</b>
Skat af årets resultat	0	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.502</b>	<b>-196.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-73.502	-196.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.502</b>	<b>-196.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.399.739	1.429.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.399.739	1.429.461
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.399.739</b>	<b>1.429.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.246	118.859
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	622.138	622.138
Andre tilgodehavender	0	3.867
Tilgodehavender i alt	632.384	744.864
Likvide beholdninger	52.859	51.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>685.243</b>	<b>796.182</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.084.982</b>	<b>2.225.643</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.347.947	1.421.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.427.947</u></b>	<b><u>1.501.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98.728
Selskabsskat	0	618.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.760
Anden gæld	652.035	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.035</u>	<u>724.194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>657.035</u></b>	<b><u>724.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.084.982</u></b>	<b><u>2.225.643</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.421.449	1.501.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.502	-73.502
	<b>80.000</b>	<b>1.347.947</b>	<b>1.427.947</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
